
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 004.2019/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

12/11/2019 14/10/2019 30/10/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE ERERÉ
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ANTONIA DE FATIMA DA SILVA

Responsável pela Informação ANTONIA DE FATIMA DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARCOS AURELIO HOLANDA GUERRA

Responsável pela Adjudicação ANTONIA DE FATIMA DA SILVA

Responsável pela Homologação CHARLENE ALVES PAIVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

31/10/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS DE 
ACORDO COM AS QUANTIDADES E 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO 
TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I.

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL 
ERERÉ

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

20/11/2019 - 11:00 EXTRATO DE CONTRATO FECHADA

19/11/2019 - 10:00 PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO ABERTA

31/10/2019 - 08:30 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

30/10/2019 - 09:30 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

D. F. DE S. SILVA 04.599.190/0001-66 Vencedor

M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA - EPP 07.610.338/0001-04 Vencedor

Câmara Municipal de Ereré
Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ererê-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ererê-CE

https://camaraerere.ce.gov.br/licitacoes/12

Emitido: 12/12/2025 20:58:01



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital de publicação pdf

Câmara Municipal de Ereré
Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ererê-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ererê-CE

https://camaraerere.ce.gov.br/licitacoes/12

Emitido: 12/12/2025 20:58:01


